
 

П Р И К А З  

от 16 сентября2024 г.с. Столбовое№ 328 

О зачислении детей, обучающихся по 
дополнительным образовательным 
программам в АИС «Навигатор»   
 

 

 В целях исполнения целевой модели развития региональной 
системыдополнительногообразованиядетейврамкахвыполненияфедерального
проекта«Успех каждого ребенка» национального проекта 
«Образование»,организацииработыпонаполнениюсегментаАИС«Навигатордо
полнительногообразования» МБОУ«Столбовская средняя школа имени 
Героя Советского Союза Н.А.Токарева» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить обучающихся 1 – 10 классов МБОУ «Столбовская средняя 

школа имени Героя Советского Союза Н. А. Токарева» в АИС «Навигатор» 

согласно заявлениям родителей. (Приложение 1) 

2. Заместителю директора по УВР, Поповой К.А. не позднее 20.09.2024 

г. произвести процедуру зачисления в АИС «Навигатор». 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

Директор            О.Л.Лункина 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________ К.А. Попова «__»_____________ 2024 г. 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



Приложение 1 

к приказу №328 от 16.09.2024г. 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Самбо» 

№п/п ФИО 

1 КобзарьПолинаПавловна 

2 КуртаметовТимурАхтемович 

3 АдамчукАнгелинаАлександровна 

4 АбдукадыровТимурВладимирович 

5 КоржМаркОлегович 

6 ЛитвиненкоСтефанияСергеевна 

7 ПьянкинаИрминаВикторовна 

8 ОлейникИванАнатольевич 

9 ЛитвиновИванИванович 

10 МаринохаДамирЭмильевич 

11 ЛокоткоПолинаАндреевна 

12 ГикалюкДенисВитальевич 

13 ЦветковаАннаАлексеевна 

14 СпевакАлинаДенисовна 

15 ЗаецДмитрийЮрьевич 

16 БоголеповНикитаАлександрович 

17 КустолВикторияСергеевна 

18 ЧулановскийМухаммедМуроджонович 

19 БемВладимирМихайловтч 

20 БондаренкоАртѐмДмитриевич 

21 СедовВасилийВладимирович 

22 ТаджиевДмитрийДмитриевич 

23 ПолятевичАнастасияВячеславовна 

24 ЛуковинаСофияКирилловна 

25 ЛуковинаМаринаКирилловна 

26 БолычевМатвейОлегович 

27 ЕнакиИгорьВикторович 

28 ХаметзяновМаксимВячеславович 

29 ПинчуковаЕкатеринаСергеевна 

30 КруподѐрДавидДенисович 

31 
ГригорьевИванАндреевич 

32 КостенкоАлександрАлександрович 

33 ЛысяковАлексейСергеевич 

34 БондаренкоАлексейКонстантинович 

35 СармамбетовАлимАрсенович 

36 ЖарковаЕлизаветаАнатольевна 

37 СороковыхЕваЭдуардовна 

38 ВласенкоАнастасияАлександровна 

39 АмелинАртѐмСергеевич 

40 ГречкинМаксимВикторович 

41 ФедчукВладКириллович 

42 МиронюкАнастасияЕвгеньевна 

43 ГазиеваМавилеЭмилькызы 

44 СулеймановРусланАлександрович 

45 МухинаСофияВладимировна 



 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Театральная студия.Шкатулка» 

№п/п ФИО 

1 Аркатова Карина Александровна 

2 Меметова Элина Арсеновна 

3 Кобзарь Полина Павловна 

4 Брижань Дмитрий Максимович 

5 Корж Милана Олеговна 

6 Осадчая Евгения Станиславовна 

7 Кияненко Елизавета Игоревна 

8 Таджиев Дмитрий Дмитриевич 

9 Полятевич Анастасия Вячеславовна 

10 Умеров Алексей Романович 

11 МамутоваЭльзараЭнверовна 

12 Адамчук Алѐна Валентиновна 

13 Власенко Анастасия Александровна 

14 Малышева Ксения Денисовна 

15 Трапезникова Александра Максимовна 

16 Миронюк Ксения Евгеньевна 

17 АнтонянКристинэАмбарцумовна 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Юные волонтёры» 

№п/п ФИО 

1 Трифонова Аполинария Никифоровна 

2 Адамчук Ангелина Александровна 

3 Абдукадыров Артур Владимирович 

4 Мариноха Амина Евгеньевна 

5 Локотко Полина Андреевна 

6 Цветкова Анна Алексеевна 

7 Кустол Виктория Сергеевна 

8 Полятевич Екатерина Вячеславовна 

9 Луковина София Кирилловна 

10 Енаки Игорь Викторович 

11 Пинчукова Екатерина Сергеевна 

12 Костенко Александр Александрович 

13 Жаркова Елизавета Анатольевна 

14 ГазиеваМавилеЭмилькызы 

15 Сулейманов Руслан Александрович 

16 Мухина Сифия Владимировна 

17 Трифонова Аполинария Никифоровна 

 

 

 



ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Юный инспектор дорожного движения» 

№ п/п ФИО 

1 Мостовой Андрей Иванович 

2 Усеинов Эльдар Бахтиярович 

3 Эрмыш Софья Сергеевна 

4 Сатурин Евгений Витальевич 

5 КунцоваДарина Витальевна 

6 Бояковская Милана Павловна 

7 Адамчук Анна Владимировна 

8 Чайникова Ксения Игнатовна 

9 Седов Евгений Владимирович 

10 Жуковская Евгения Дмитриевна 

11 Межлумян София Игоревна 

12 Потапов Сергей Вячеславович 

13 Гончар Матвей Игоревич 

14 Заикина Валерия Михайловна 

15 Заикина Виктория Михайловна 

16 Мухина Маргарита Владимировна 

17 Гончарова Александра Романовна 

18 Куклин Глеб Егорович 

19 Пирогов Николай Иванович 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Занимательное естествознание» 

№ п/п ФИО 

1 Кобзарь Полина Павловна 

2 Брижань Дмитрий Максимович 

3 Литвиненко Полина Сергеевна 

4 Химич Марьяна Александровна 

5 Эрмыш Ульяна Сергеевна 

6 Малиновская Виктория Андреевна 

7 Иванушина Надежда Сергеевна 

8 Данильченко Дарья Юрьевна 

9 Таджиев Дмитрий Дмитриевич 

10 УсеиновЭриданБахтиярович 

11 Попова Елена Сергеевна 

12 Бабяр Дмитрий Олегович 

13 Адамчук Алѐна Валентиновна 

14 Салатюк Елизавета Александровна 

15 Дубровских Данил Вячеславович 

16 Заикин Александр Сергеевич 

17 Мухина Дарья Владимировна 

 

 

 

 



ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Футбол» 

№ п/п ФИО 

1 Шамонов Илья Евгеньевич 

2 Усеинов Эльдар Бахтиярович 

3 Сипин Игорь Андреевич 

4 Кобзарь Полина Павловна 

5 Куртаметов Тимур Ахтемович 

6 Анохин Егор Алексеевич 

7 Литвинов Артем Анатольевич 

8 Адамчук Анна Владимировна 

9 Абдуманнопов Розали АдихамжонОгли 

10 Литвинов Иван Иванович 

11 Мариноха Дамир Эмильевич 

12 Седов Евгений Владимирович 

13 Таджиев Дмитрий Дмитриевич 

14 Полятевич Анастасия Вячеславовна 

15 Луковина Марина Кирилловна 

16 Болычев Матвей Олегович 

17 Хаметзянов Максим Вячеславович 

18 Кустол Дарья Владимировна 

19 Круподѐр Давид Денисович 

20 Шевченко Егор Вячеславович 

21 Григорьев Иван Андреевич 

22 Потапов Сергей Вячеславович 

23 Лысяков Алексей Сергеевич 

24 СармамбетовАлимАрсенович 

25 Ткачук Сергей Александрович 

26 Власенко Анастасия Александровна 

27 Штир Максим Артурович 

28 Гречкин Максим Викторович 

29 Шкапа Максим Александрович 

30 Анохина Арина Александровна 

31 Галимов Артѐм Анатольевич 

32 Мустафаев Эдем Рустемович 

33 Зоря Вадим Юрьевич 

34 Гончар Матвей Игоревич 

35 Заикина Валерия Михайловна 

36 Заикина Виктория Михайловна 

37 Сулейманов Ростислав Александрович 

38 Куклин Глеб Егорович 

39 Пирогов Николай Иванович 

 

 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Робототехника» 

№ п/п ФИО 

1 Алиев АмирханШералиевич 

2 Брижань Дмитрий Максимович 

3 Ильченко Артур Николаевич 

4 Литвинов Иван Иванович 



5 Мариноха Дамир Эмильевич 

6 Мариноха Людмила Евгеньевна 

7 Заец Дмитрий Юрьевич 

8 Гончар Ростислав Игоревич 

9 Геращенко Никита Владимирович 

10 Бем Владимир Михайловтч 

11 Седов Николай Владимирович 

12 Таджиев Дмитрий Дмитриевич 

13 Полятевич Анастасия Вячеславовна 

14 Луковина Марина Кирилловна 

15 УсеиновЭриданБахтиярович 

16 Панкратов Тимур Эрнестович 

17 Якубова Алина Арсеновна 

18 СармамбетовАлимАрсенович 

19 Жаркова Елизавета Анатольевна 

20 МамутовАблякимЭнверович 

21 Амелин Артѐм Сергеевич 

22 Дерксен Александр Евгеньевич 

23 Осипов Сергей Александрович 

24 Федчук Кирилл Кириллович 

25 ГазиевАзиз Эмиль-Оглы 

26 Галимова Злата Анатольевна 

27 МустафаевНури Рустемович 

28 Колов Валерий Витальевич 

29 Заикин Александр Сергеевич 

30 Безчаснюк Анна Ивановна 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Школьный музей» 

№ п/п ФИО 

1 Каразий Кирилл Антонович 

2 Абдукадыров Тимур Владимирович 

3 Брижань Дмитрий Максимович 

4 Похвищева Мария Ильинична 

5 Бакай Богдан Игоревич 

6 Спевак Алина Денисовна 

7 Рудько Татьяна Александровна 

8 Таджиев Дмитрий Дмитриевич 

9 Полятевич Анастасия Вячеславовна 

10 Шилова Анастасия Ярославовна 

11 Кустол Кирилл Владимирович 

12 Сороковых Ева Эдуардовна 

13 МамутоваЭльзараЭнверовна 

14 Бабяр Дмитрий Олегович 

15 Салатюк Елизавета Александровна 

16 Дудник Артѐм Владимирович 

17 Федчук Кирилл Кириллович 

18 Дубровских Данил Вячеславович 

19 Дубровских Милана Вячеславовна 

20 Зоря Наира Юрьевна 

21 Сулейманов Роман Александрович 

 



ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА 

«Билет в будущее» 

№ п/п ФИО 

1 Меметова Элина Арсеновна 

2 Каразий Кирилл Антонович 

3 Кобзарь Полина Павловна 

4 Брижань Дмитрий Максимович 

5 Корж Милана Олеговна 

6 Литвиненко Полина Сергеевна 

7 Похвищева Мария Ильинична 

8 Ильченко Артур Николаевич 

9 Осадчая Евгения Станиславовна 

10 Химич Марьяна Александровна 

11 Кияненко Елизавета Игоревна 

12 Чулановский Мухаммед Муроджонович 

13 Геращенко Никита Владимирович 

14 Эрмыш Ульяна Сергеевна 

15 Малиновская Виктория Андреевна 

16 Рудько Татьяна Александровна 

17 Бондаренко Артѐм Дмитриевич 

18 Седов Николай Владимирович 

19 Таджиев Дмитрий Дмитриевич 

20 Полятевич Анастасия Вячеславовна 

21 Луковина Марина Кирилловна 

22 УсеиновЭриданБахтиярович 

23 Панкратов Тимур Эрнестович 

24 Попова Елена Сергеевна 

25 Сороковых Ева Эдуардовна 

26 МамутоваЭльзараЭнверовна 

27 Бабяр Дмитрий Олегович 

28 Адамчук Алѐна Валентиновна 

29 Салатюк Елизавета Александровна 

30 Дудник Артѐм Владимирович 

31 Дерксен Александр Евгеньевич 

32 Трапезникова Александра Максимовна 

33 Осипов Сергей Александрович 

34 Миронюк Ксения Евгеньевна 

35 Дубровских Данил Вячеславович 

36 Дубровских Милана Вячеславовна 

37 МустафаевНури Рустемович 

38 Зоря Наира Юрьевна 

39 Колов Валерий Витальевич 

40 Сулейманов Роман Александрович 

41 Мухина Дарья Владимировна 

42 АнтонянКристинэАмбарцумовна 
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